passed upon all, in whom all sinned: for until the Law sin 

was in the world; now sin is not imputed where there is no 
law; and yet death reigned from Adam until Moses, even 
upon them that had not sinned after the likeness of Adam’s 

transgression, who is the figure of Him that is to come.” 
It is said, that the words, “ ἐφ᾽ ᾧ πάντες ἥμαρτον, are to be 
translated “inasmuch as all had sinned;” to signify, that 

spiritual death came after Adam upon all that had sinned as 
Adam did, inasmuch as they had sinned*. For as for bodily 
death, they” believe not, no more than Pelagius, that it was 

the punishment of Adam’s sin, but the condition of man’s 

birth. Only the troubles, the cares, the sorrows, by which 

men come to their graves, these, as they acknowledge to be 

consequences, as of Adam’s sin, so of all those sins whereby 

men follow and imitate Adam, so they think to be meant by 
the sentence, ‘In the day wherein thou eatest thereof shalt 

evidenceth 

original 
sin. 

{“ For that 
all have 

sinned.” 

Eng. vers. 
am [iy 

whom.” 

hid. 1 

maryin. ] 

* “ Rejicienda igitur penitus est in- > “ Concludimus . . . ex primo illo 
terpretatio ista, que non aliter ea verba 
ἐφ᾽ ᾧ πάντες ἥμαρτον explanat, quam si 
dictum fuissct, In quo homine omnes 

peccaverunt... et ea sine ulla cunc- 
tatione amplectenda, quam et universe 

orationis structura et usitata signifi- 
catio, apud sacros prisertim scriptores, 

verborum ég'@... aut omnino requirit 
aut certe minime aspernatur” (scil, 

pro quatenus vel eo quod vel quan- 
doquidem). ‘ Mens igitur Apostoli.. 
in priore hac suorum verborum parte 
est, quod quemadmodum per Adamum 
actuale et verum peccatum in mundum 
iutravit (id est, ut ipso peccandi ini- 

tium, in mundo, est factum.. .) et per 
peccatum mors, unde factum est ut in 
omnes homines mors pervaserit, quate- 
nus (vel eo quod) omnes peccaverunt ; 
sic per Christum actualis et vera obe- 
dientia,"’ &c. Socin., De Jesu Christo 

Servatore, P. IV. ς. vi.; Op., tom. ii, 

p. 223. b. And repeatedly elsewhere. 
See Voss., Hist. Pelag., lib. II. P. i. 
Thes. 2: and below, § 10. 

delicto ad posteros omnes necessario 
manasse ... moriendi omnimodam ne- 
cessitatem: non quidem ex ipsius delicti 
vi, sed quia cum jam homo natura 
mortalis esset, ob delictum illud suz 

naturali mortalitati a Deo relictus est, 

quodqne naturale est, id in delinquen- 
tis panam necessarium est factum.” 
Socin., Pra]. Theol.,c. iv.; Op., tom. i. 
p-54+1.a.—* Homo ante lapsum, quam- 
vis natura mortalis esset, non tamen